

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „**OZ**“) a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „**ZZVZ**“)

**Objednatel:** Česká republika - Úřad práce České republiky  
sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7  
zastoupena: Mgr. Alicí Kalouskovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Karlových Varech  
IČO: 72496991  
kontaktní adresa: ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Kontaktní pracoviště Sokolov, Jednoty 654, 356 01 Sokolov s uvedením kontaktní osoby xxxxxxxxxxxx  
fakturační adresa: ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary  
bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: 47825341/0710  
ID datové schránky: ukuzprq  
(dále jen „**Objednatel**“)

a

**Název subjektu:** Truhlářství JPS s.r.o.  
sídlo/místo podnikání : U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod  
IČ: 25273655  
DIČ: CZ25273655  
Zastoupen: Jaroslavem Spilkou, jednatelem  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
ID datové schránky: wd88hv7  
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „**smluvní strany**“ nebo „**strany**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „**smlouva**“) v následujícím znění:

## I.

### Veřejná zakázka

1. Tato smlouva se uzavírá jako výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „**ÚP ČR – KrP v Karlových Varech - pořízení bezpečnostních přepážek na pracoviště ÚP ČR (Karlovy Vary, Ostrov, Kraslice, Sokolov, Chodov), i.č. akce: 013V03200 3003**“ (dále jen „**veřejná zakázka**“), kdy veškeré podmínky i skutečnosti plynoucí ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku jsou pro smluvní strany závazné i bez jejich výslovného uvedení v této smlouvě a obě smluvní strany s těmito podmínkami bez výhrad souhlasí.

2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a se kterým byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena tato smlouva na plnění veřejné zakázky.
3. Celkový rozpočet a rozpočet pro jednotlivá místa plnění ze dne 6.7.2023 je Zhotovitelem oceněný soupis dodávek, stavebních úprav, silno a slaboproudých rozvodů a služeb, jež vychází z dispozičního řešení bezpečnostních přepážek pro jednotlivá místa plnění a v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové položky pro veškeré požadované práce, dodávky, práce a služby a jejich celková cena a který byl součástí nabídky podané Zhotovitelem v zadávacím řízení (dále jen „**rozpočet**“).

## II.

### Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že je subjektem, který má veškerá oprávnění provést předmět díla podle této smlouvy, dle platných právních předpisů a ve smyslu ustanovení § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon).
2. Zhotovitel prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním Objednatele, rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
3. Objednatel pověřuje následující osoby, které jsou oprávněny v záležitostech týkajících se této smlouvy jednat:
  - xxxxxx, tel: xxxxxx, e-mail: xxxxxx
  - xxxxxx, tel: xxxxxx, e-mail: xxxxxx (Sokolov, Chodov)
  - xxxxxx, , tel: xxxxxx, e-mail: xxxxxx (Ostrov)
  - xxxxxx, tel.: xxxxxx e-mail: xxxxxx (Karlovy Vary, )
  - xxxxxx., tel: xxxxxx, e-mail: xxxxxx (Kraslice)
4. Zhotovitel pověřuje následující osoby, které jsou oprávněny v záležitostech týkajících se této smlouvy jednat:
  - xxxxxx, tel: +420 xxxxxx, e-mail: xxxxxx

## III.

### Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení celkem 39 kusů bezpečnostních přepážek, jejich doprava, montáž a uvedení do provozu na jednotlivých místech plnění:

a) Kontaktní pracoviště Karlovy Vary, Závodní 385/98, Karlovy Vary	10 BP
b) Kontaktní pracoviště Sokolov, Jednoty 654, Sokolov	14 BP
c) Kontaktní pracoviště Ostrov, Klínovecká1407, Ostrov	6 BP
d) Kontaktní pracoviště Kraslice, Palackého 1891, Kraslice	4 BP
e) Kontaktní pracoviště Sokolov, DiP Chodov, Bezručova 567, Chodov	5 BP

a to včetně souvisejících stavebních úprav a prací, silno a slaboproudých rozvodů a služeb (dále jen „dílo“), provedené v souladu s dispozičním řešením bezpečnostních přepážek, jež je nedílnou součástí této smlouvy, s požadavky, podmínkami a specifikacemi a ostatními údaji a informacemi obsaženými nebo zmíněnými v této smlouvě, v zadávací dokumentaci, v souladu se zhotovitelem oceněným rozpočtem jehož součástí je položkový rozpočet pro jednotlivá místa plnění.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dodané bezpečnostní přepážky splňují environmentální požadavky definované v Čestném prohlášení o splnění environmentálních požadavků.
3. Provedení díla zahrnuje rovněž likvidaci odpadů a úklid míst montáže a míst realizace stavebních prací, a to za dodržení obecných podmínek i technických specifikací uvedených v zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele veřejné zakázky. **Podrobné vymezení díla je uvedeno v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, v dispozičním řešení bezpečnostních přepážek a v rozpočtu pro jednotlivá místa plnění, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.**
4. Smluvní strany berou na vědomí, že v době podpisu této smlouvy o dílo jsou rozsah provedení díla a podmínky jeho realizace specifikovány následujícími podklady:
  - a. zadávací dokumentací
  - b. zpracovaným architektonickým návrhem přepážkových pracovišť od společnosti Unhary s.r.o. „Bezpečnostní přepážky Úřadu práce“(dále též jen BP ÚP
  - c. dispozičním řešením
  - d. rozpočtem
  - e. touto smlouvou
5. Provedení díla dále zahrnuje:
  - a. zajištění souvisejících stavebních prací,
  - b. silno a slaboproudé rozvody v budovách uvedených v čl.III, bod 1, písm. a), b) a e)
  - c. výrobu bezpečnostních přepážek včetně jejich dovozu z výroby na místo plnění,
  - d. nastěhování do místa plnění,
  - e. montáž (instalace) bezpečnostních přepážek,
  - f. uvedení do provozu,
  - g. likvidaci odpadů,
  - h. úklid místa plnění.
6. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály, pokud nebudou použity postupy prací a materiály uvedené v rozpočtu, a dále si objednatel vyhrazuje právo schválit vzorky finálních povrchových úprav. Vzorky a podklady s parametry povrchových úprav budou objednateli předloženy minimálně v předstihu 10 kalendářních dní před zahájením prací nebo dodávek předmětných výrobků na místa plnění. Pokud by mělo použití alternativních výrobků za následek změny v rozpočtu, ponese náklady spojené se změnou zhotovitel. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard.

7. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost, řádně a včas, a to na svůj náklad a nebezpečí. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN.
8. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto článku smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba.
9. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z dodatečného požadavku objednatele nebo podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných znalostí předvídat (zejména tzv. vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je dle ceníku ÚRS a předložit tento soupis předem objednateli. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. V případě méněprací bude cena ponížena o neprovedené práce oceněné dle jednotkových cen položkového rozpočtu - cenového návrhu zhotovitele. Každá změna smlouvy, která bude mít vliv na cenu, musí být podložena novým oceněným výkazem výměr s vysoutěženou cenou, případně cenou dle ceníku ÚRS a změnou stanovení výdajů na financování akce. Všechny výše uvedené změny podléhají čl. XV. Bodu 9 této smlouvy, tj. schválení obou stran.
10. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem předložených dokumentů díla v plném rozsahu seznámil a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.
11. Vzhledem k tomu, že dílo je prováděno u objednatele, je vlastníkem jednotlivých částí díla ve všech fázích zhotovování díla objednatel.
12. Zhotovitel má povinnost archivovat veškeré dokumenty související se zakázkou na jednom místě a uchovávat je během realizace zakázky a po skončení zakázky po lhůtu stanovenou příslušnými právními předpisy s tím, že tato lhůta běží vždy od 1. ledna kalendářního roku následujícího po roce, v němž došlo k ukončení akce.
13. Zhotovitel má povinnost umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (MPSV a případně další oprávněné orgány státní správy) do objektů a na pozemky související s realizovaným dílem a umožnit jim provedení kontroly
14. Zhotovitel je povinen spolupracovat při eventuální finanční kontrole (dle § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů).
15. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí
16. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:
  - a. stavebního zákona včetně prováděcích právních předpisů,
  - b. ustanovení o bezpečnosti práce a technických zařízeních při stavebních pracích,
  - c. ekologických a jiných požadavků vyplývajících z dalších souvisejících právních předpisů
  - d. ČSN a technických norem
17. Zhotovitel použije při provádění díla výrobky, které mají vlastnosti zaručující při běžné mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochranu, úsporu energií a splňující hygienické požadavky.
18. Zhotovitel může pověřit provedením části díla poddodavatelem. V takovém případě má Zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Změna poddodavatele, prostřednictvím

kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech a s předchozím souhlasem Objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána nebo požadována v zadávacím řízení.

19. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, provedení silno a slaboproudých rozvodů v budovách uvedených v čl.III, odst.1, písm. a), b) a e), včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou montážních a stavebních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen rozpočtem, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.
20. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není Zhotovitel oprávněn provést jakoukoliv změnu výše specifikovaného díla bez písemné dohody s objednatel.
21. Objednatel se touto smlouvou zavazuje, že řádně dokončené dílo od Zhotovitele převezme, zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu a poskytne Zhotoviteli potřebnou součinnost.

#### **IV.**

##### **Základní podklady a součinnost objednatel**

1. Zhotovitel předá Objednateli staveniště a potřebné dokumenty ke dni předání díla. O tomto předání bude pořízen zápis stvrzený podpisem obou smluvních stran.
2. Odběr vody a elektrické energie bude pro potřebu stavby zajištěn na objektu na náklady objednatel.
3. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla poskytne Zhotoviteli v nutném rozsahu potřebnou součinnost při poskytování informací o stavu díla, spočívající zejména v odevzdání podkladů a případných doplňujících údajů.
4. Zaměstnanci Objednatele a zástupci oprávněných státních orgánů jsou oprávněni vstupovat na staveniště v souvislosti s kontrolní a dozorovou činností. Tyto osoby se vždy před vstupem na staveniště ohlásí u stavbyvedoucího a toto se zaznamená ve stavebním deníku. Uvedené osoby v průběhu dozoru zejména sledují, zda jsou práce prováděny podle dispozičního řešení a rozpočtu, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, rozhodnutími příslušných orgánů státní správy a v souladu s podmínkami této smlouvy. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí zástupci Objednatele provádějící dozor neprodleně upozornit stavbyvedoucího, a to zápisem do stavebního deníku, a žádat o jejich odstranění. Jestliže Zhotovitel nedostatky neodstraní a jeho postup by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
5. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skutečnosti bránící řádnému provádění díla, je povinen toto bez odkladu oznámit Objednateli, navrhnout další postup a pořídit zápis do stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit Objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborník veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že Zhotovitel navrhuje změnu dispozičního řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem

Zhotovitele. Součástí navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součástí každého návrhu změny je i výslovné sdělení Zhotovitele, v čem nevhodnost vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení příslušné technické normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením porušeno.

6. Osoba pověřená Objednatelem provádějící dozor je oprávněna dát zaměstnancům Zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud není v dosahu oprávněný zástupce Zhotovitele a je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví osob pracujících na stavbě, nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody. Takové přerušení nezakládá stavení běhu smluvních lhůt tím dotčených.

## **V.**

### **Další povinnosti smluvních stran**

#### **1. Zhotovitel je zejména povinen:**

- a. převzít podklady a věci potřebné k provedení díla předané Objednatelem,
- b. upozornit Objednatele na nesprávnost udělených pokynů, resp. nevhodnost předaných podkladů a věcí,
- c. upozornit Objednatele na překážky a nedostatky znemožňující provedení díla; do odstranění vad a nedostatků na straně objednatel se staví lhůty pro plnění zhotovitele,
- d. sepsat zápisy o provedených zkouškách,
- e. odevzdat Objednateli doklady vztahující se k dílu,
- f. udržovat na vlastní náklady na převzatém staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu s platnými právními předpisy,
- g. zajistit pro veřejnost řádné zabezpečení vchodů do místa stavebních prací tak, aby nedošlo např. k úrazu osob či pádu materiálu,
- h. zabezpečit přítomnost svých zaměstnanců při provádění kontrolní činnosti
- i. vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
- j. zajistit, aby při pohybu pracovníků v administrativní budově, byli tito vybaveni a užívali ochranné prostředky stanovené v danou dobu účinnými právními předpisy (např. roušky, respirátory apod.)
- k. zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovišti.
- l. plnit bezpečnostní a požární předpisy Objednatele v budově, včetně předpisů týkajících se vstupu a vjezdu do budovy a sousedících pozemků,
- m. vyzvat Objednatele k účasti na prováděných zkouškách, prověření a při předávání prací, které mají být následně zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými; uvedené výzvy budou zapsány ve stavebním deníku nejméně 3 pracovní dny předem; neučiní-li tak Zhotovitel, je povinen na žádost Objednatele uvedené práce na své náklady zpřístupnit,
- n. počínat si při provádění díla tak, aby byl co nejméně omezen provoz úřadu a činnost zaměstnanců úřadu. V této souvislosti se zhotovitel zavazuje dostatečně a včas informovat objednatel zejména o případné potřebě vypnutí elektrického proudu v částech budovy využívaných pro kancelářský provoz úřadu. Současně je třeba s objednatel přesně dohodnout postupy a provedení konkrétních úkonů v reálném čase s ohledem na dobu, v níž bude objekt místa plnění bez elektrického proudu. Zhotovitel je povinen realizovat dílo tak, aby dobu, v níž bude objekt místa plnění bez elektrického proudu, zkrátil na co možná nejkratší časový úsek,
- o. koordinovat hlučné a prašné práce s Objednatelem, dbát na zvýšenou ochranu staveniště.
- p. respektovat dobu klidu v souladu s obecně závaznými a místními předpisy,
- q. bezodkladně odstranit všechny škody případně vzniklé v důsledku realizace díla,
- r. vyklidit staveniště a provést závěrečný úklid.

## 2. Objednatel je zejména povinen:

- a. provedené dílo převzít,
- b. provést prohlídku převzatého díla a oznámit Zhotoviteli vady díla,
- c. na výzvu Zhotovitele se v požadovaném termínu účastnit zkoušek, prověrek a předávání prací, které mají být následně zpřístupněny,
- d. vytvořit takové podmínky pro případ, že provedení díla spočívá v úpravách nebo opravách, aby mohl Zhotovitel začít s prováděním prací v souladu se zněním této smlouvy.

Ustanovením tohoto článku nejsou dotčeny ostatní povinnosti smluvních stran stanovené v některém z dalších ustanovení této smlouvy.

## VI.

### Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen „**deník**“) o pracích, které provádí.
2. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací v souladu se závazným časovým harmonogramem a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od rozpočtu a údaje nutné k posouzení prací stavebním úřadem a ostatními dotčenými orgány státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a připojovat svá stanoviska k zápisům, pravidelně se vyjadřovat. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný oprávněným osobám. Povinnost Zhotovitele k vedení deníku zaniká dnem, kdy jsou odstraněny vady.
3. Deník tvoří:
  - a. úvodní list, který obsahuje základní list, ve kterém jsou uvedeny obchodní jméno a sídlo Objednatele, Zhotovitele, a změny těchto údajů, dále obsahuje identifikační údaje stavby, přehled smluv v platném znění, seznam úředních dokumentů týkajících se stavby, přehled platné dokumentace stavby a přehled prováděných zkoušek,
  - b. denní záznam,
  - c. přílohy.
4. Denní záznamy se píšou do knihy s očíslovanými listy, a to pevnými a perforovanými, pro dva oddělitelné průpisy s tím, že perforované listy se číslují shodně s pevnými. Denní zápisy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popř. jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechávána volná místa. Kromě stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku dozor Objednatele, orgány státního stavebního dohledu a k tomu zmocněním zástupci Objednatele a Zhotovitele. Pokud stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem Objednatele, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Stejně pravidlo platí pro případ, že dozor Objednatele nesouhlasí se záznamem stavbyvedoucího.
5. Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.
6. Všechny překážky v práci je Zhotovitel oprávněn zaznamenat do stavebního deníku. Tyto budou uznány jako prodloužení termínů jen tehdy, budou-li v deníku uznány písemně Objednatelem (oprávněnou osobou).

7. Vlastníkem stavebního deníku je objednatel, na jeho výzvu či nejpozději po dokončení díla je zhotovitel povinen mu stavební deník bezodkladně předat.
8. Objednatel je povinen uchovávat deník po dobu 10 let od převzetí díla.

## VII.

### Termíny a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zřídit staveniště a zahájit stavbu nejpozději do 7 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat nejpozději do **120 dnů ode dne účinnosti smlouvy**
3. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději ke dni předání a převzetí díla, případně ke dni určenému v zápise o průběhu a výsledku předávacího řízení k odstranění vad díla.
4. Místem plnění díla dle této smlouvy jsou stavební objekty:
  - a) Kontaktního pracoviště Karlovy Vary, Závodní 385/98, Karlovy Vary
  - b) Kontaktního pracoviště Sokolov, Jednoty 654, Sokolov
  - c) Kontaktního pracoviště Ostrov, Klínovecká 1407, Ostrov
  - d) Kontaktního pracoviště Kraslice, Palackého 1891, Kraslice
  - e) Kontaktního pracoviště Sokolov, DiP Chodov, Bezručova 567, Chodov

## VIII.

### Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, je sjednána následovně:

<b>Celková cena za provedení díla bez DP</b>	<b>3 487 926,00 Kč</b>
<b>Sazba DPH v % a v Kč 21 %, tedy</b>	<b>732 464,00 Kč</b>
<b>Celková cena za provedení díla s DPH</b>	<b>4 220 390,00Kč</b>

(slovy: čtyři miliony dvě stě dvacet tisíc tři sta devadesát korun českých).

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění. Případná skutečnost, že se zhotovitel, jenž v době uzavření smlouvy nebyl plátcem DPH, stane v průběhu trvání závazku plátcem DPH, nemůže mít vliv na sjednanou cenu – zhotovitel není oprávněn po této změně účtovat/fakturovat objednateli vyšší cenu ovlivněnou připočtením DPH. Uvedené neplatí v případě, kdy změna v plátcovství DPH nenastane z důvodu volby na straně zhotovitele, ale bude povinností vyplývající z naplnění zákonem stanovených podmínek, případně bude důsledkem změny příslušné právní úpravy.
3. Cena za provedení díla je cenou maximálně přípustnou a zahrnuje v sobě veškeré náklady Zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla včetně vedlejších nákladů, především náklady na dopravu, práci, pohonné hmoty, odvoz a likvidaci odpadů, přizpůsobení, přípravu, zřízení a vyklizení staveniště a další náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla.
4. Podpisem této smlouvy Zhotovitel potvrzuje, že byl předem seznámen se všemi skutečnostmi podmiňujícími řádné provedení díla, zejména s dopravními podmínkami a přístupem na staveniště včetně podmínek dopravy materiálu na staveniště, technické proveditelnosti díla,



režimovými opatřeními souvisejícími s povinností zachovat nezbytný provoz pracovišť objednatele apod. Jakýkoliv omyl Zhotovitele týkající se těchto skutečností, nezakládá právo Zhotovitele na změnu ceny díla.

5. Cena za dílo bude Objednatelům Zhotoviteli uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury. Přílohou této faktury bude oboustranně podepsaný zápis o předání a převzetí díla, případně zápis o odstranění drobných vad a nedodělků, potvrzený oběma stranami. Faktura je splatná do 60 kalendářních dní od jejího doručení Objednateli.
6. Objednatel neposkytuje zálohy na úhradu ceny díla.
7. Účetní doklad - faktura - bude obsahovat údaje dle platných právních předpisů a název projektu - akce. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad. Lhůta splatnosti začíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu Objednateli.
8. Dnem splnění peněžitého závazku je den připsání předmětné částky na účet Zhotovitele.
9. Pokud dojde k předčasnému ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu, má Zhotovitel nárok na zaplacení ceny díla v poměrné výši z dohodnuté ceny díla za jednotlivá samostatná plnění předmětu této smlouvy, a to v takové výši, jaká bude stanovena ke dni ukončení smlouvy s přihlédnutím ke stadiu rozpracování díla. V případě, že není možné určit jednotlivá samostatná plnění předmětu této smlouvy, má Zhotovitel nárok na cenu díla stanovenou v příslušných ustanoveních tohoto článku sníženou o částku, kterou Zhotovitel ušetřil neprovedením díla v plném rozsahu.
10. Postoupení nebo zastavení pohledávek Zhotovitele vůči Objednateli z této smlouvy je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele, jinak je takové postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

## **IX.**

### **Předání a převzetí díla**

1. Zhotovitel písemně oznámí Objednateli nejméně 7 dní předem, kdy bude dílo ukončeno a připraveno k předání a kdy tak dojde k převzetí díla. Smluvní strany na základě tohoto oznámení dohodnou přesný časový postup předání a převzetí díla.
2. K předávání díla jsou rovněž přizván budoucí uživatel díla a případně osoby, které Zhotovitel pověřil prováděním díla nebo jeho části.
3. Zhotovitel připraví před předáním díla nezbytné doklady nutné k převzetí díla, zejména:
  - zápisy, potvrzení a osvědčení o zkouškách a revizích a kvalitě použitých materiálů, konstrukcí, doklady o shodě, záruční listy
  - doklad o proškolení osob pověřených objednatelem obsluhou zařízení.
4. O průběhu a výsledku předávacího řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zejména označení předávaného díla, datum zahájení a ukončení předávacího řízení, zhodnocení jakosti díla, seznam dokladů, soupis zjištěných vad, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, popř. o slevě ze sjednané ceny nebo o jiných právech z odpovědnosti za

vady, a prohlášení Objednatele, že dílo přejímá, resp. prohlášení Objednatele, že dílo odmítá převzít, a to s odůvodněním a rovněž stanoviskem Zhotovitele.

- Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ leží na straně Objednatele. Zhotovitel za tyto závady neodpovídá, je však povinen dohodnout s Objednatelem způsob co nejrychlejšího odstranění závad za úplatu.
- Ojedinele drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla Objednatelem. Objednatel v takovém případě dílo převezme a Zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách.
- V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci stavebního řízení, je Zhotovitel povinen je odstranit bezodkladně po jejich zjištění ve stanovených lhůtách.
- Po dokončení díla a úplném odstranění vad z přijímacího protokolu mezi Objednatelem a Zhotovitelem předá Zhotovitel všechny dokumenty, které získal k přípravě a realizaci díla zpět Objednateli.

## X.

### **Odpovědnost za vady, záruka**

- Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je proveden podle této smlouvy. Dokončené dílo má vady, jestliže nebylo provedeno řádně a neodpovídá stanoveným požadavkům.
- Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání Objednateli nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá Zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky.
- Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba na stavební práce trvá 60 měsíců a počíná běžet dnem převzetí díla Objednatelem. Zhotovitel odpovídá Objednateli za to, že dílo bude mít po stanovenou záruční dobu vlastnosti stanovené smlouvou a obecně závaznými technickými normami.
- Záruční doba dodaného zařízení se řídí záruční dobou stanovenou výrobcem, vady z takového zařízení uplatňuje Objednatel u Zhotovitele.
- V případě vady díla, za kterou odpovídá Zhotovitel, je Objednatel oprávněn požadovat bezplatné odstranění takové vady. Práva z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při přejímání díla, musí Objednatel uplatnit v zápisu o předání a převzetí. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtách dohodnutých v zápisu.
- Případnou reklamaci vady díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je Objednatel povinen uplatnit ihned po zjištění vady, a to v písemné formě k rukám zástupce Zhotovitele. V reklamaci Objednatel uvede popis vady a způsob, jakým se projevuje.
- Zhotovitel navrhne Objednateli návrhy řešení nejpozději do 48 hodin od písemného oznámení vady Objednatelem. Není-li smluvními stranami písemnou dohodou sjednáno jinak, odstraní Zhotovitel reklamované vady do 2 pracovních dnů od návrhu řešení Zhotovitelem. V případě skutečnosti bránící plynulému provozu či znemožňující provoz, navrhne Zhotovitel řešení do 24 hodin od jejího písemného oznámení Objednatelem, není-li smluvními stranami písemnou

dohodou sjednáno jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu 2 pracovních dnů od návrhu postupu, není-li smluvními stranami písemnou dohodou sjednáno jinak. Jestliže Zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.

8. Objednatel je povinen vytvořit Zhotoviteli předpoklady pro odstranění vad díla zejména umožněním přístupu do dotčených prostor dokončeného díla.
9. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy Objednateli provede Zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je uvedena výše, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.
10. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny:
  - použitím podkladů převzatých od Objednatele nebo použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatelem, přičemž zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit nevhodnost podkladů nebo věcí, nebo na tuto nevhodnost upozornil Objednatele, ale ten na použití podkladů nebo věcí trval,
  - porušením technických podmínek provozu díla,
  - neodborným zásahem do díla, pokud ho nezavinil Zhotovitel nebo poddodavatel.

## **XI.**

### **Náhrada škody**

1. Nebezpečí škody na díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí díla.
2. Nebezpečí škody na díle či jeho části přechází ze Zhotovitele na Objednatele v době, kdy Objednatel převezme dílo od Zhotovitele v souladu s podmínkami této smlouvy.
3. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě ani v jejím okolí.
4. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje veškerá stavební a montážní rizika spojená s dílem, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla, a to do výše minimálně 1.000.000,- Kč za jednotlivé plnění, platnou na území ČR. Dále Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobených činnostmi Zhotovitele včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele, a to do výše minimálně 1.000.000,- Kč za jednotlivé plnění, platnou na území ČR. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu stavby takto pojištěn.
6. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku neproplacení prostředků ze státního rozpočtu Objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to zejména nedodržení termínu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit

Objednateli škodu rovnající se výši neproplacených finančních prostředků ze státního rozpočtu z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany Zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce zůstávají nedotčeny.

## XII.

### **Změny závazku, nepředvídané práce**

1. Za nepředvídané práce se považují:
  - práce a plnění Zhotovitele, které nebyly součástí rozpočtu díla, prováděné na základě zvláštního požadavku Objednatele,
  - práce a plnění Zhotovitele, které nebyly součástí rozpočtu díla, prováděné se souhlasem Objednatele, pokud musí být tyto práce provedeny v důsledku změny právních předpisů, požadavků orgánů státní správy nebo pokud se dodatečně ukáže, že dílo bez provedení těchto prací nebude zcela nebo zčásti funkční.
2. O nepředvídané práce bude rozšířen předmět plnění dle této smlouvy s tím, že se odpovídajícím způsobem zvýší sjednaná cena.
3. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny Objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých ve výkazu výměr, který je přílohou této smlouvy. Kde nelze použít popsany způsob ocenění, Zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.
4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti rozpočtu nebudou Objednatelem vyžadovány a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených ve výkazu výměr. Případné méněpráce musí být Objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.
5. V případě, že Zhotovitel zjistí při provádění díla skryté překážky, které se týkají díla nebo staveniště a tyto překážky znemožňují provedení díla způsobem stanoveným v této smlouvě, zavazuje se Zhotovitel o těchto překážkách uvědomit Objednatele, a to bez zbytečného odkladu od zjištění takových překážek. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje navrhnout Objednateli změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je Zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. V případě, že se smluvní strany v tomto případě nedohodnou o změně díla do 14 dnů od oznámení Zhotovitele o zjištění překážek uvedených v tomto odstavci, použije se přiměřeně ustanovení odst. 2 a 3 tohoto článku.
6. Objednatel si v případě potřeby vykonat vícepráce vyhrazuje možnost postupu dle § 222 ZZVZ.
7. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ, vyhrazuje možnost změnit závazek:
  - Jednotkové ceny budou změněny v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši ceny, a to zejména v případě změny sazby DPH. V takovém případě bude upravena sazba DPH podle nově účinných právních předpisů.
  - V průběhu plnění veřejné zakázky může dojít ke změnám v rozsahu či charakteru požadovaných prací (s ohledem na provozní potřeby objednatel). Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu plnění veřejné zakázky upravit specifikaci či rozsah požadovaných prací.

- V průběhu realizace může dojít ke změně sjednaného termínu dokončení díla v závislosti na postupném předávním zrekonstruovaných prostor, a to na základě dohody obou stran.

Bez ohledu na shora uvedené platí, že všechny ostatní smlouvou a jejími přílohami připuštěné změny, úpravy a čerpání předmětu veřejné zakázky, změny a úpravy obchodních podmínek a ceny, definované ve vzoru smlouvy na plnění veřejné zakázky jednoznačně co do obsahu, ceny a podmínek pro jejich uplatnění, necht' jsou (pokud nezmění celkovou povahu veřejné zakázky) považovány za vyhrazené změny závazku ve smyslu § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 zákona v případě, že by kdykoliv v budoucnu byla kterákoliv taková změna podle svého charakteru příslušnými orgány veřejné moci posuzována jako vyhrazená změna závazku.

### **XIII.**

#### **Odstoupení od smlouvy**

1. Při podstatném porušení této smlouvy, pokud nebude v přiměřeném dodatečném termínu splněna výzva na odstranění závadného stavu, je možno od této smlouvy odstoupit.
2. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
  - a. vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud Zhotovitel na písemnou výzvu Objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
  - b. prodlení Zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 15 dnů,
  - c. nepředání staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy Objednatelem i přes předchozí písemnou výzvu,
  - d. porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl Zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal nápravu,
  - e. neplatnost či neuzavření pojistné smlouvy dle článku XII. odst. 5 této smlouvy.
3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.

### **XIV.**

#### **Sankce**

1. V případě nedodržení termínu dokončení prací a předání díla se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Jestliže je Zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště dle čl. IV. odst. 8 této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení.
3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení.
4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč denně za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
5. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i jen započatý den po dobu trvání této smlouvy, kdy Zhotovitel nebude platně pojištěn dle článku XII. odst. 5 této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč v případě porušení povinností vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to za každé jednotlivé porušení.
7. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení.
8. Jestliže Zhotovitel i přes upozornění Objednatele ve stavebním deníku pokračuje ve stavebních pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý takový případ denně.
9. V případě prodlení Zhotovitele s předáním originálu nebo ověřené kopie kterékoli požadované pojistné smlouvy dle článku XII. odst. 5 této smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli 2.000 Kč za každý den prodlení.
10. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
11. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započítat proti jakémukoliv (i nesplatné) pohledávce Zhotovitele.
12. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení výzvy k úhradě smluvní pokuty.
13. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, přičemž částka smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

## **XV.**

### **Závěrečná ujednání**

1. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv důvodu obsoletní, neúčinná nebo neplatná, a to včetně rozhodnutí správního orgánu České republiky, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy. Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují nahradit takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl této smlouvy zůstane zachován, nebo se použije právní předpis, který nejbližší odpovídá účelu a smyslu smlouvy, popř. bude požádáno o vydání nového rozhodnutí správního orgánu, které bude nejbližší odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena Zhotoviteli.
4. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit

případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva, včetně jejích příloh, bude uveřejněna dle platných právních předpisů na profilu zadavatele, v registru smluv a v dalších registrech dle platných právních předpisů.
6. Veškeré písemnosti se doručují na adresu stran uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některé smluvní strany, je povinna tato smluvní strana neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou stranu této smlouvy.
7. V běžné komunikaci týkající se například praktického plnění této smlouvy, fakturace apod., sjednaly strany možnost využívat elektronickou poštu (e-maily uvedené v této smlouvě).
8. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
9. Podpisem této smlouvy zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude podle platných a účinných právních předpisů upravujících oblast ochrany osobních údajů zpracovávat osobní údaje subjektů údajů na straně zhotovitele, které jsou uvedeny v této smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté zhotovitelem v souvislosti se závazkem založeným touto smlouvou (dále jen „osobní údaje“) a pouze za účelem plnění předmětu této smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění smlouvy. Objednatel bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání účinnosti této smlouvy, případně po skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností smluvních stran vyplývajících z této smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných a účinných právních předpisů. V souladu s výše uvedeným, tj. za účelem plnění smlouvy, mohou být osobní údaje předávány třetím osobám, je-li to nezbytné k zajištění plnění předmětu této smlouvy. Pokud s jakýmkoli zpracováním uvedeným v tomto odstavci subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému zpracování podat námitku. Zhotovitel je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této smlouvy objednateli předává. Zhotovitel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním osobních údajů, včetně práv subjektů údajů, nalezne na webových stránkách objednatel <https://www.uradprace.cz/web/cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju>
10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí.
11. Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, opatřeného časovým razítkem.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem splnění povinnosti řádného uveřejnění registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Karlových Varech dne dle data  
elektronického podpisu

V Havlíčkově Brodě dne dle data  
elektronického podpisu

\_\_\_\_\_  
Mgr. Alice Kalousková, ředitelka Krajské  
pobočky ÚP ČR v Karlových Varech

\_\_\_\_\_  
Jaroslav Spilka  
jednatel

Přílohy:

1. Příloha č. 1 – Celkový rozpočet a rozpočet pro jednotlivá místa plnění
2. Příloha č. 2 – Dispoziční řešení
3. Příloha č. 3 – Výkres mluvítka



## REKAPITULACE STAVBY

**Stavba:** ÚP ČR – KrP v Karlových Varech – pořízení bezpečnostních přepážek na pracoviště ÚP ČR (Sokolov, Chodov, Kraslice, Karlovy Vary, Ostrov)

**Místo:** Sokolov, Chodov, Kraslice, Karlovy Vary, Ostrov

**Datum:** 06.07.2023

**Zadavatel:**  
Úřad práce Karlovy Vary

**IČ:**  
**DIČ:**

**Uchazeč:**  
Truhlářství JPS s.r.o.

**IČ:** 25273655  
**DIČ:** CZ25273655

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

Zpracováno na základě zadání od investora

Některé položky rozpočtu ÚP Sokolov-elektroinstalace, nesouvisí přímo s bezpečnostními přepážkami, ale se stavební částí.

**Cena bez DPH**

**3 487 926,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 487 926,00	732 464,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 220 390,00**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

**Stavba:** ÚP ČR – KrP v Karlových Varech – pořízení bezpečnostních přepážek na pracoviště ÚP ČR (Sokolov, Chodov, Kraslice, Karlovy Vary, Ostrov)

**Místo:** Sokolov, Chodov, Kraslice, Karlovy Vary, Ostrov

**Datum:** 06.07.2023

**Zadavatel:** Úřad práce Karlovy Vary

**Projektant:**

**Uchazeč:** Truhlářství JPS s.r.o.

**Zpracovatel:** xxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 487 926,00</b>	<b>4 220 390,00</b>
1	VON	17 802,00	21 540,42
2	Bezpečnostní přepážky ÚP Sokolov - stavební	583 426,00	705 945,46
3	Bezpečnostní přepážky ÚP Sokolov - elektro	441 458,00	534 164,18
4	Bezpečnostní přepážky ÚP Sokolov	888 695,00	1 075 320,95
6	Bezpečnostní přepážky ÚP Chodov-elektro	138 658,00	167 776,18
	Bezpečnostní přepážky ÚP Chodov	308 454,00	373 229,34
5	Bezpečnostní přepážky ÚP Kraslice	269 370,00	325 937,70
6	Bezpečnostní přepážky ÚP Karlovy Vary	455 272,00	550 879,12
8	Bezpečnostní přepážky ÚP Ostrov	384 791,00	465 597,11

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **ÚP ČR – KrP v Karlových Varech – pořízení bezpečnostních přepážek na pracoviště ÚP ČR (Sokolov, Chodov, Kraslice, Karlovy Vary, Ostrov)**

Objekt:

Místo: Sokolov, Chodov, Kraslice, Karlovy Vary, Ostrov

Datum: 06.07.2023

Zadavatel: Úřad práce Karlovy Vary

Projektant:

Uchazeč: Truhlářství JPS s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>17 802,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 802,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 587,00
2	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	12 587,00	12 587,00
	PP		Kompletační činnost				
D	VRN7		Provozní vlivy				5 215,00
3	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	5 215,00	5 215,00
	PP		Provoz investora				

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**Sokolov**

Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>583 426,00</b>
1 - Svislé a kompletní konstrukce	32 645,00
2 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96 949,00
3 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 637,00
4 - Přesun sutě	29 007,00
5 - Přesun hmot	2 196,00
6 - Podlahy	387 902,00
7 - Dokončovací práce	2 090,00

### Soupis prací

1. Svislé a kompletní konstrukce				32 644,70
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,168	8 900,00	1 495,20
"mezi m.č.221 a 222"		0,021		
"mezi m.č.222 a 223"		0,021		
"mezi m.č.223 a 224"		0,021		
"mezi m.č.224 a 225"		0,021		
"mezi m.č.225 a 226"		0,021		
"mezi m.č.214 a 215"		0,021		
"mezi m.č.215 a 216"		0,021		
"mezi m.č.216 a 217"		0,021		
<b>Součet</b>		<b>0,168</b>		
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,351	67 800,00	23 797,80
"mezi m.č.221 a 222"(1,35*2*14,5)/1000		0,039		

"mezi m.č.222 a 223"(1,35*2*14,5)/1000	0,039
"mezi m.č.223 a 224"(1,35*2*14,5)/1000	0,039
"mezi m.č.224 a 225"(1,35*2*14,5)/1000	0,039
"mezi m.č.225 a 226"(1,35*2*14,5)/1000	0,039
"mezi m.č.214 a 215"(1,35*2*14,5)/1000	0,039
"mezi m.č.214 a 215"(1,35*2*14,5)/1000	0,039
"mezi m.č.216 a 217"((1,35*2*14,5)/1000)*2	0,078

**Součet** 0,351

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

m2

0,440	9 980,00	4 391,20
-------	----------	----------

"zazdívka po vybourání zárubní"

"mezi m.č.224 a 225"(1,35*0,15*2,15)	0,440
--------------------------------------	-------

**Součet** 0,440

Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,024	979,00	2 960,50
---	----	-------	--------	----------

"mezi m.č.221 a 222"(1,35*2*0,14)	0,378
"mezi m.č.222 a 223"(1,35*2*0,14)	0,378
"mezi m.č.223 a 224"(1,35*2*0,14)	0,378
"mezi m.č.224 a 225"(1,35*2*0,14)	0,378
"mezi m.č.225 a 226"(1,35*2*0,14)	0,378
"mezi m.č.214 a 215"(1,35*2*0,14)	0,378
"mezi m.č.215 a 216"(1,35*2*0,14)	0,378
"mezi m.č.216 a 217"(1,35*2*0,14)	0,378

**Součet** 3,024

## 2. Úpravy povrchů, podlahy

96 949,02

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	m2	35,280	980,00	34 574,40
---	----	--------	--------	-----------

"oprava omítky po vybourání otvoru v přičce "

(1,2*2,1)*2*7	35,280
---------------	--------

**Součet** 35,280

Potažení vnitřních ploch pletivem jutovou rohoží vtačením do omítky stěn

m2	9,600	990,00	9 504,00
----	-------	--------	----------

"zazdívka otvoru po vybourání dveří mezi m.č. 203 a 204 do vzdálenosti 1m" (3\*1,6)\*2

9,600

**Součet** 9,600

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

m2	9,600	450,00	4 320,00
----	-------	--------	----------

"zazdívka otvoru po vybourání dveří mezi m.č. 203 a 204 do vzdálenosti 1m" (3\*1,6)\*2 9,600

**Součet** 9,600

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky v rozsahu do 0,5 m v okolí dveří	m2	41,600	821,00	34 153,60
---	----	--------	--------	-----------

"mezi m.č.221 a 222"(0,9+2,15+2,15)\*2\*0,5 5,200

"mezi m.č.222 a 223"(0,9+2,15+2,15)\*2\*0,5 5,200

"mezi m.č.223 a 224"(0,9+2,15+2,15)\*2\*0,5 5,200

"mezi m.č.224 a 225"(0,9+2,15+2,15)\*2\*0,5 5,200

"mezi m.č.225 a 226"(0,9+2,15+2,15)\*2\*0,5 5,200

"mezi m.č.214 a 215"(0,9+2,15+2,15)\*2\*0,5 5,200

"mezi m.č.2145a 216"(0,9+2,15+2,15)\*2\*0,5 5,200

"mezi m.č.216 a 217"(0,9+2,15+2,15)\*2\*0,5 5,200

**Součet** 41,600

Zednické přípomoce při instalaci přepážek	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00
---	-----	-------	-----------	-----------

Cementová štuková omítká ostění nebo nadpraží	m2	3,024	784,00	2 370,82
---	----	-------	--------	----------

"mezi m.č.2021 a 222"1,35\*2\*0,14 0,378

"mezi m.č.222 a 223"1,35\*2\*0,14 0,378

"mezi m.č.223 a 224"1,35\*2\*0,14 0,378

"mezi m.č.224 a 225"1,35\*2\*0,14 0,378

"mezi m.č.225 a 226"1,35\*2\*0,14 0,378

"mezi m.č.214 a 215"1,35\*2\*0,14 0,378

"mezi m.č.215 a 216"1,35\*2\*0,14 0,378

"mezi m.č.215 a 216"1,35\*2\*0,14 0,378

**Součet** 3,024

Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	1,080	319,00	344,52
--	----	-------	--------	--------

"oprava podlahy po vybourání dveřního otvoru"

"mezi m.č.2021 a 222"(0,9\*0,15) 0,135

"mezi m.č.222 a 223"(0,9\*0,15) 0,135

"mezi m.č.223 a 224"(0,9\*0,15) 0,135

"mezi m.č.224 a 225"(0,9\*0,15) 0,135

"mezi m.č.225 a 226"(0,9\*0,15) 0,135

"mezi m.č.214 a 215"(0,9\*0,15) 0,135

"mezi m.č.214 a 215"(0,9\*0,15) 0,135

"mezi m.č.215 a 216"(0,9\*0,15) 0,135

Součet

1,080

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm	m2	1,080	446,00	481,68
--	----	-------	--------	--------

"oprava podlahy po vybourání dveřního otvoru"

"mezi m.č.2021 a 222"(0,9*0,15)	0,135
"mezi m.č.222 a 223"(0,9*0,15)	0,135
"mezi m.č.223 a 224"(0,9*0,15)	0,135
"mezi m.č.224 a 225"(0,9*0,15)	0,135
"mezi m.č.225 a 226"(0,9*0,15)	0,135
"mezi m.č.214 a 215"(0,9*0,15)	0,135
"mezi m.č.215 a 216"(0,9*0,15)	0,135
"mezi m.č.215 a 216"(0,9*0,15)	0,135

Součet

1,080

### 3. Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 637,29

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,000	136,00	27 200,00
---	----	---------	--------	-----------

330 330,000

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,136	958,00	4 920,29
--	----	-------	--------	----------

"mezi m.č.221 a 222"1,0*2,14*0,3	0,642
"mezi m.č.222 a 223"1,0*2,14*0,3	0,642
"mezi m.č.223 a 224"1,0*2,14*0,3	0,642
"mezi m.č.224 a 225"1,0*2,14*0,3	0,642
"mezi m.č.225 a 226"1,0*2,14*0,3	0,642
"mezi m.č.214 a 215"1,0*2,14*0,3	0,642
"mezi m.č.215 a 216"1,0*2,14*0,3	0,642
"mezi m.č.215 a 216"1,0*2,14*0,3	0,642

Součet

5,136

Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	1,000	517,00	517,00
--	----	-------	--------	--------

"vybourání dveřní zárubně vstupních dveří z m.č. 224 a 225"1

### 4. Přesun sutě

29 007,08

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	5,780	365,00	2 109,70
---	---	-------	--------	----------

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	115,600	41,00	4 739,60
--	---	---------	-------	----------

5,78\*20 \*Přepočtené koeficientem množství 115,600

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,780	259,00	1 497,02
---	---	-------	--------	----------

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	115,600	17,90	2 069,24
--	---	---------	-------	----------

5,78\*20 \*Přepočtené koeficientem množství 115,600

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,780	2 784,00	16 091,52
--	---	-------	----------	-----------

Poplatek za přistavení a odvoz kontejneru	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
---	-----	-------	----------	----------

### 5. Přesun hmot 2 196,40

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	5,780	380,00	2 196,40
---	---	-------	--------	----------

### 6. Podlahy 387 901,99

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	209,848	95,00	19 935,51
---	----	---------	-------	-----------

"m.č.205"(3,4\*5) 17,000

"m.č.214"(3,9\*5) 19,500

"m.č.215"(3,5\*5) 17,500

"m.č.216"(4,6\*5) 23,000

"m.č.217"(3,8\*5) 19,000

"m.č.221"(2,9\*5,35) 15,515

"m.č.222"(2,5\*5,35) 13,375

"m.č.223"(3,1\*5,35) 16,585

"m.č.224"(5,35\*5,35) 28,623

"m.č.225"(2,6\*5,35) 13,910

"m.č.221"(4\*6,25) 25,000

"mezi místnosti s novými dveřmi"(0,8\*0,15)\*7 0,840

**Součet 209,848**

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	418,015	15,00	6 270,23
--	---	---------	-------	----------

"m.č.205"(3,4\*5\*2) 34,000

"m.č.214"(3,9\*5\*2) 39,000

"m.č.215"(3,5\*5\*2) 35,000

"m.č.216"(4,6\*5\*2) 46,000

"m.č.217"(3,8\*5\*2) 38,000

"m.č.221"(2,9\*5,35\*2) 31,030



"m.č.222"(2,5*5,35*2)	26,750
"m.č.223"(3,1*5,35*2)	33,170
"m.č.224"(5,35*5,35*2)	57,245
"m.č.225"(2,6*5,35*2)	27,820
"m.č.221"(4*6,25*2)	50,000

**Součet** **418,015**

Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	209,008	85,00	17 765,64
--	----	---------	-------	-----------

"m.č.205"(3,4*5)	17,000
"m.č.214"(3,9*5)	19,500
"m.č.215"(3,5*5)	17,500
"m.č.216"(4,6*5)	23,000
"m.č.217"(3,8*5)	19,000
"m.č.221"(2,9*5,35)	15,515
"m.č.222"(2,5*5,35)	13,375
"m.č.223"(3,1*5,35)	16,585
"m.č.224"(5,35*5,35)	28,623
"m.č.225"(2,6*5,35)	13,910
"m.č.221"(4*6,25)	25,000

**Součet** **209,008**

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	209,848	25,00	5 246,19
---	----	---------	-------	----------

"m.č.205"(3,4*5)	17,000
"m.č.214"(3,9*5)	19,500
"m.č.215"(3,5*5)	17,500
"m.č.216"(4,6*5)	23,000
"m.č.217"(3,8*5)	19,000
"m.č.221"(2,9*5,35)	15,515
"m.č.222"(2,5*5,35)	13,375
"m.č.223"(3,1*5,35)	16,585
"m.č.224"(5,35*5,35)	28,623
"m.č.225"(2,6*5,35)	13,910
"m.č.221"(4*6,25)	25,000

"mezi místnosti s novými dveřmi"(0,8\*0,15)\*7 0,840

**Součet** 209,848

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	209,848	458,00	96 110,16
---	----	---------	--------	-----------

"m.č.205"(3,4\*5) 17,000

"m.č.214"(3,9\*5) 19,500

"m.č.215"(3,5\*5) 17,500

"m.č.216"(4,6\*5) 23,000

"m.č.217"(3,8\*5) 19,000

"m.č.221"(2,9\*5,35) 15,515

"m.č.222"(2,5\*5,35) 13,375

"m.č.223"(3,1\*5,35) 16,585

"m.č.224"(5,35\*5,35) 28,623

"m.č.225"(2,6\*5,35) 13,910

"m.č.221"(4\*6,25) 25,000

"mezi místnosti s novými dveřmi"(0,8\*0,15)\*7 0,840

**Součet** 209,848

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	209,848	185,00	38 821,79
--	----	---------	--------	-----------

"m.č.205"(3,4\*5) 17,000

"m.č.214"(3,9\*5) 19,500

"m.č.215"(3,5\*5) 17,500

"m.č.216"(4,6\*5) 23,000

"m.č.217"(3,8\*5) 19,000

"m.č.221"(2,9\*5,35) 15,515

"m.č.222"(2,5\*5,35) 13,375

"m.č.223"(3,1\*5,35) 16,585

"m.č.224"(5,35\*5,35) 28,623

"m.č.225"(2,6\*5,35) 13,910

"m.č.221"(4\*6,25) 25,000

"mezi místnosti s novými dveřmi"(0,8\*0,15)\*7 0,840

**Součet** 209,848

PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva min. 0,50 mm, zátěž 34/43	m2	241,325	495,00	119 455,69
--	----	---------	--------	------------

"m.č.205"(3,4*5)	17,000
"m.č.214"(3,9*5)	19,500
"m.č.215"(3,5*5)	17,500
"m.č.216"(4,6*5)	23,000
"m.č.217"(3,8*5)	19,000
"m.č.221"(2,9*5,35)	15,515
"m.č.222"(2,5*5,35)	13,375
"m.č.223"(3,1*5,35)	16,585
"m.č.224"(5,35*5,35)	28,623
"m.č.225"(2,6*5,35)	13,910
"m.č.221"(4*6,25)	25,000
"mezi místnosti s novými dveřmi"(0,8*0,15)*7	0,840

**Součet** **241,325**

209,848\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	120,000	55,00	6 600,00
--	---	---------	-------	----------

40\*3 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	418,015	52,00	21 736,78
---	---	---------	-------	-----------

"m.č.205"(3,4*5*2)	34,000
"m.č.214"(3,9*5*2)	39,000
"m.č.215"(3,5*5*2)	35,000
"m.č.216"(4,6*5*2)	46,000
"m.č.217"(3,8*5*2)	38,000
"m.č.221"(2,9*5,35*2)	31,030
"m.č.222"(2,5*5,35*2)	26,750
"m.č.223"(3,1*5,35*2)	33,170
"m.č.224"(5,35*5,35*2)	57,245
"m.č.225"(2,6*5,35*2)	27,820
"m.č.221"(4*6,25*2)	50,000

**Součet** **418,015**

<i>lišta soklová PVC 30 x 30 mm</i>	<i>m</i>	<i>190,000</i>	<i>45,00</i>	<i>8 550,00</i>
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	m2	210,000	70,00	14 700,00

Odvoz PVC linolea a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	m2	210,000	10,00	2 100,00
Příplatek k odvozu PVC linolea a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	m2	231,000	10,00	2 310,00

210\*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

231,000

Poplatek za uložení PVC lina na skládce (skládkovné)	t	4,000	3 000,00	12 000,00
Poplatek za přistavení a odvoz kontejneru	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Přesun hmot pro podlahy	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00

## 7. Dokončovací práce

2 090,00

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	10,000	42,00	420,00
vnitřní disperzní omyvatelná, vysoce kryjící barva bez obsahu zakalujících látek	m2	10,000	72,00	720,00
Hodinové zúčtovací sazby profesí - malíř	hod	1,000	350,00	350,00
Přesun hmot pro MALBY	kpl	2,000	300,00	600,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**Sokolov**

Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**441 458,00**

1 - Elektroinstalace

441 458,00

### Soupis prací

1. Elektroinstalace				441 458,00
Elektrikářské přípomocce při instalaci přepážek	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
<i>"přípomocce zahrnují úpravu stávajícího rozvodu el. v místě dveřních otvorů, svorkování, napojení, prodloužení trasy, přesazení vypínačů, zásuvek"</i>				
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	150,000	92,00	13 800,00
150		150,000		
<i>Žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 200x130mm</i>	<i>bm</i>	<i>150,000</i>	<i>167,00</i>	<i>25 050,00</i>
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm <sup>2</sup>	kus	55,000	98,00	5 390,00
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	15,000	138,00	2 070,00
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	25,000	138,00	3 450,00
Přesun hmot pro elektroinstalace	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00
<i>Proudový chránič, 4P, 25/0,03A, AC</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>1 437,00</i>	<i>8 622,00</i>
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 880,000	57,50	108 100,00
Revizní zpráva elektroinstalace	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Přesun rozvaděče RS	kpl	1,000	6 670,00	6 670,00

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	60,000	98,00	5 880,00
60		60,000		
<i>krabice přístrojová instalační KP 64/21 do dutých stěn</i>	<i>kus</i>	<i>60,000</i>	<i>112,00</i>	<i>6 720,00</i>
60		60,000		
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY)	m	310,000	40,00	12 400,00
310		310,000		
<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>150,000</i>	<i>25,00</i>	<i>3 750,00</i>
150		150,000		
<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>160,000</i>	<i>33,00</i>	<i>5 280,00</i>
160		160,000		
Podružný materiál ( WAGO svorky, svorky ochranného pospojování, sádra atd. )	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	35,000	230,00	8 050,00
35		35,000		
<i>zásuvka 2násobná 16A Tango bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>35,000</i>	<i>212,00</i>	<i>7 420,00</i>
35		35,000		
<i>Rozvaděč pro zásuvkové okruhy</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>9 500,00</i>	<i>9 500,00</i>
1		1,000		
Montáž jistič jednopólový nn do 16 A ve skříně	kus	14,000	402,00	5 628,00
<i>jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1</i>	<i>kus</i>	<i>14,000</i>	<i>144,00</i>	<i>2 016,00</i>
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	16,000	230,00	3 680,00
16		16,000		
<i>spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>212,00</i>	<i>3 392,00</i>
16		16,000		
<i>kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm cat 6E</i>	<i>m</i>	<i>1 880,000</i>	<i>44,00</i>	<i>82 720,00</i>
1880		1 880,000		
Montáž datové zásuvky	kus	30,000	575,00	17 250,00
15*2		30,000		
<i>zásuvka data 2xRJ45 ostatní barvy</i>	<i>kus</i>	<i>30,000</i>	<i>396,00</i>	<i>11 880,00</i>
30		30,000		
<i>Switch 24P cat 6E vč zapojení</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>7 820,00</i>	<i>15 640,00</i>
2		2,000		
Montáž světlo LED	kus	60,000	345,00	20 700,00

15\*4

60,000

<i>LED svítidlo, příkon 4-7 W</i>	<i>kus</i>	<i>60,000</i>	<i>300,00</i>	<i>18 000,00</i>
-----------------------------------	------------	---------------	---------------	------------------

15\*4

60,000

Hodinové zúčtovací sazby profesí provádění instalací - elektrikář odborný	hod	20,000	500,00	10 000,00
---	-----	--------	--------	-----------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**Sokolov**

Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**888 695,00**

1- Truhlářské práce a konstrukce

745 185,00

2 - Truhlářské práce a konstrukce

143 510,00

## Soupis prací

### 1. Truhlářské práce a konstrukce

745 185,00

*Klientská židle ozn. 4.1 (Unhary)*

ks

14,000

3 550,00

49 700,00

nohy trubková ocel chrom

U Borové 69, 580 01

polypropylenový sedák s 3D prolisem, barva bílo-modrá

14

14,000

*Bezpečnostní přepážka 1.1 (Unhary), D+M*

ks

14,000

26 229,00

367 206,00

bezpečnostní sklo P2A čiré

boky přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002

stříška přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

čelo přepážky z LTD desky tl. 18 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002

okopový plech, hliník samolepicí plech v. 200 mm

horizontální žaluzie ovládaná řetízkem

montážní a kotevní materiál

14

14,000

*Skleněné mluvítko, D+M*

ks

14,000

3 023,00

42 322,00

zhotovení výřezu v skleněné části přepážky



dodávka kruhového mluvítka dle vzorového řešení (bezpečnostní vrstvené sklo, spojovací prvky)

montážní a kotevní materiál

14		14,000		
<i>Osvětlení přepážek</i>	<i>ks</i>	<i>14,000</i>		<i>0,00</i>

Cena je elektro

14		14,000		
<i>Stůl k bezpečnostní přepážce, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>14,000</i>	<i>3 211,00</i>	<i>44 954,00</i>

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

nohy válcové s rektifikací - průchodka

rozměr 500x800 mm

14		14,000		
<i>Přídavný stůl k bezpečnostní přepážce, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>14,000</i>	<i>2 299,00</i>	<i>32 186,00</i>

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

nohy válcové s rektifikací - průchodka

rozměr 800x1600 mm

14		14,000		
<i>Rozšiřující stůl k bezpečnostní přepážce, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>2 688,00</i>	<i>2 688,00</i>

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

podpěry

rozměr 300x1600 mm

1		1,000		
<i>Vstupní dveře 2/3 prosklené 2.2., D+M</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>19 761,00</i>	<i>39 522,00</i>

lepené bezpečnostní sklo 6 mm čiré

dřevěná rámová zárubeň v RAL 5002

dřevěné rámové dveřní křídlo v RAL 5002, 2/3 prosklené

montážní a kotevní materiál

2		2,000		
<i>Rozetové kování klika/koule včetně štítu, nerez, D+M</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>735,00</i>	<i>1 470,00</i>

3		3,000		
<i>Vložka dveřní oboustranná 29-35, D+M</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>		<i>0,00</i>

Dodávka investora

3		3,000		
---	--	-------	--	--

<i>Oddělovací paraván 3.1.1, D+M</i>	ks	22,000	4 290,00	94 380,00
--------------------------------------	----	--------	----------	-----------

dřevěná LTD deska tl. 18 mm, barva RAL 9010

rozměr 401-800x2000 mm (doměřit na místě dle skutečnosti)

montážní a kotevní materiál

22

22,000

<i>Oddělovací paraván zaměstnanecký vertikální 3.1.4 (Unhary), D+M</i>	ks	6,000	4 130,00	24 780,00
--	----	-------	----------	-----------

dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 9010

velikost 800x2050 mm

montážní a kotevní materiál

6

6,000

<i>Boční paraván zaměstnanecký horizontální 3.1.5 (Unhary), D+M</i>	ks	5,000	3 037,00	15 185,00
---	----	-------	----------	-----------

dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 5002

rozměr 800x800 mm

montážní a kotevní materiál

5

5,000

<i>Boční paraván zaměstnanecký horizontální 3.1.6 (Unhary), D+M</i>	ks	5,000	4 041,00	20 205,00
---	----	-------	----------	-----------

dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 9010

rozměr 800x800 mm

montážní a kotevní materiál

5

5,000

<b>Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m</b>	kpl	1,000	10 587,00	10 587,00
--	-----	-------	-----------	-----------

## 2. Truhlářské práce a konstrukce

143 510,00

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m<sup>2</sup>

kus	1,000	350,00	350,00
-----	-------	--------	--------

"vyvěšení dveří otočných z kovových zárubní z m.č. 224 a 225"1

1,000

<b>Osazování zárubní nebo rámců dveřních kovových do 2,5 m<sup>2</sup></b>	8,000	1 500,00	12 000,00
--	-------	----------	-----------

"mezi m.č.214 a 215"1

1,000

"mezi m.č.215 a 216" 1

1,000

"mezi m.č.216 a 217" 1

1,000

"mezi m.č.221 a 222"1

1,000

"mezi m.č.222 a 223"1

1,000

"mezi m.č.223 a 224"1

1,000

"mezi m.č.224 a 225"1		1,000		
"mezi m.č.225 a 226"1		1,000		
<b>Součet</b>		<b>8,000</b>		
<i>Dvoudílné ocelové zárubně pro dodatečnou montáž pro dveře 1křídle 800x1970mm tl 160-250mm, RAL</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>6 925,00</i>	<i>55 400,00</i>
"mezi m.č.214 a 215"1		1,000		
"mezi m.č.215 a 216" 1		1,000		
"mezi m.č.215 a 216" 1		1,000		
"mezi m.č.221 a 222"1		1,000		
"mezi m.č.222 a 223"1		1,000		
"mezi m.č.223 a 224"1		1,000		
"mezi m.č.224 a 225"1		1,000		
"mezi m.č.225 a 226"1		1,000		
<b>Součet</b>		<b>8,000</b>		
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	450,00	3 600,00
8		8,000		
<i>Dveře vnitřní plné 1křídle 80x197 cm, CPL</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>4 790,00</i>	<i>38 320,00</i>
"mezi m.č.214 a 215"1		1,000		
"mezi m.č.215 a 216" 1		1,000		
"mezi m.č.216 a 217" 1		1,000		
"mezi m.č.221 a 222"1		1,000		
"mezi m.č.222 a 223"1		1,000		
"mezi m.č.223 a 224"1		1,000		
"mezi m.č.224 a 225"1		1,000		
"mezi m.č.225 a 226"1		1,000		
<b>Součet</b>		<b>8,000</b>		
Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	8,000	600,00	4 800,00
8		8,000		
<i>Samozavírač dveří hydraulický EN 2-4 s raménkem a aretací v otevřené poloze</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>2 750,00</i>	<i>22 000,00</i>
"mezi m.č.214 a 215"1		1,000		
"mezi m.č.215 a 216" 1		1,000		
"mezi m.č.216 a 217" 1		1,000		

"mezi m.č.221 a 222"1		1,000		
"mezi m.č.222 a 223"1		1,000		
"mezi m.č.223 a 224"1		1,000		
"mezi m.č.224 a 225"1		1,000		
"mezi m.č.225 a 226"1		1,000		
<b>Součet</b>		<b>8,000</b>		
<b>Montáž rozetové kování</b>	<b>kus</b>	<b>8,000</b>	<b>200,00</b>	<b>1 600,00</b>
5		8,000		
<b>Rozetové kování klika/klika, nerez</b>	<b>kus</b>	<b>8,000</b>	<b>680,00</b>	<b>5 440,00</b>
"mezi m.č.214 a 215"1		1,000		
"mezi m.č.215 a 216" 1		1,000		
"mezi m.č.216 a 217" 1		1,000		
"mezi m.č.221 a 222"1		1,000		
"mezi m.č.222 a 223"1		1,000		
"mezi m.č.223 a 224"1		1,000		
"mezi m.č.224 a 225"1		1,000		
"mezi m.č.225 a 226"1		1,000		
<b>Součet</b>		<b>8,000</b>		
<b>Vložka dveřní oboustranná 29-35</b>	<b>kus</b>	<b>8,000</b>		<b>0,00</b>

Dodávka investora

8

8

Havlíčkův Brod

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**Chodov**

Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**138 658,00**

2 - Elektroinstalace

138 658,00

### Soupis prací

1. Elektroinstalace				138 657,50
Elektrikářské přípomocce při instalaci přepážek	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
"přípomocce zahrnují úpravu stávajícího rozvodu el. v místě dveřních otvorů, svorkování, napojení, prodloužení trasy, přesazení vypínačů, zásuvek"				
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	35,000	115,00	4 025,00
35		35,000		
<i>žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 100x50mm</i>	<i>bm</i>	<i>35,000</i>	<i>214,00</i>	<i>7 490,00</i>
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm <sup>2</sup>	kus	30,000	98,00	2 940,00
Přesun hmot pro elektroinstalace	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00
<i>Proudový chránič, 4P, 25/0,03A, AC</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 437,00</i>	<i>5 748,00</i>
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	310,000	57,50	17 825,00
Revizní zpráva elektroinstalace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
<i>krabice přístrojová instalační KP 64/21 do dutých stěn</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>112,00</i>	<i>2 240,00</i>
5*4		20,000		
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY)	m	190,000	40,25	7 647,50
190		190,000		
<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>80,000</i>	<i>25,00</i>	<i>2 000,00</i>

80

80,000

<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>110,000</i>	<i>33,00</i>	<i>3 630,00</i>
--	----------	----------------	--------------	-----------------

110

110,000

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	100,000	40,00	4 000,00
--	---	---------	-------	----------

Podružný materiál ( WAGO svorky, svorky ochranného pospojování, sádra atd. )	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
--	-----	-------	----------	----------

Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	10,000	230,00	2 300,00
---	-----	--------	--------	----------

10

10,000

<i>zásuvka 2násobná 16A Tango bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>212,00</i>	<i>2 544,00</i>
--	------------	---------------	---------------	-----------------

12

12,000

<i>rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>41,00</i>	<i>820,00</i>
---	------------	---------------	--------------	---------------

20

20,000

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	6,000	403,00	2 418,00
--	-----	-------	--------	----------

6

6,000

<i>Proudový chránič, 4P, 25/0,03A, AC</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>1 438,00</i>	<i>8 628,00</i>
---	------------	--------------	-----------------	-----------------

<i>zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>213,00</i>	<i>2 130,00</i>
--	------------	---------------	---------------	-----------------

Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni	kus	6,000	402,00	2 412,00
--	-----	-------	--------	----------

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	5,000	230,00	1 150,00
---	-----	-------	--------	----------

5

5,000

<i>spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>212,00</i>	<i>1 060,00</i>
--	------------	--------------	---------------	-----------------

5

5,000

<i>kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm cat 6E</i>	<i>m</i>	<i>310,000</i>	<i>44,00</i>	<i>13 640,00</i>
---	----------	----------------	--------------	------------------

310

310,000

Montáž datové zásuvky	kus	10,000	575,00	5 750,00
-----------------------	-----	--------	--------	----------

10

12,000

<i>zásuvka data 2xRJ45 ostatní barvy</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>396,00</i>	<i>3 960,00</i>
--	------------	---------------	---------------	-----------------

10

10,000

Montáž svítidlo LED	kus	20,000	345,00	6 900,00
---------------------	-----	--------	--------	----------

5\*4

20,000

<i>LED svítidlo, příkon 4-7 W</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>300,00</i>	<i>6 000,00</i>
-----------------------------------	------------	---------------	---------------	-----------------

5\*4

20,000

Hodinové zúčtovací sazby profesí provádění instalací - elektrikář odborný	hod	19,000	500,00	9 500,00
---	-----	--------	--------	----------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**Chodov**

Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>308 454,00</b>
1 - Ostatní konstrukce a bourání	2 300,00
2- Truhlářské práce a konstrukce	278 096,00
3 - Truhlářské práce a konstrukce	28 058,00

### Soupis prací

#### 1. Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 300,00

Zhotovení otvorů v příčkách ze sádkartonových desek pro prostupy, velikost přes 1,00 do 2,00 m2	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
"vytvoření otvoru pro zprůchodnění stávajících dveří" 1		1,000		
Zhotovení dodatečné konstrukce	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
"vytvoření konstrukce pro osazení dodatečné obložky" 1		1,000		

#### 2. Truhlářské práce a konstrukce 278 096,00

<i>Klientská židle ozn. 4.1 (Unhary)</i>	ks	5,000	3 550,00	17 750,00
nohy trubková ocel chrom				
polypropylenový sedák s 3D prolisem, barva bílo-modrá				
5		5,000		
<i>Bezpečnostní přepážka 1.1 (Unhary), D+M</i>	ks	5,000	26 229,00	131 145,00
bezpečnostní sklo P2A čiré				
boky přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002				
stříška přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010				
pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010				
čelo přepážky z LTD desky tl. 18 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002				



okopový plech, hliník samolepící plech v. 200 mm

horizontální žaluzie ovládaná řetízem

montážní a kotevní materiál

5 5,000

<i>Skleněné mluvítko, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>3 023,00</i>	<i>15 115,00</i>
-------------------------------	-----------	--------------	-----------------	------------------

zhotovení výřezu v skleněné části přepážky

dodávka kruhového mluvítka dle vzorového řešení (bezpečnostní vrstvené sklo, spojovací prvky)

montážní a kotevní materiál

5 5,000

<i>Osvětlení přepážek</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>		<i>0,00</i>
---------------------------	-----------	--------------	--	-------------

Cena je elektro

5 5,000

<i>Stůl k bezpečnostní přepážce</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>3 211,00</i>	<i>16 055,00</i>
-------------------------------------	-----------	--------------	-----------------	------------------

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

nohy válcové s rektifikací - průchodka

rozměr 500x800 mm

5 5,000

<i>Přídavný stůl k bezpečnostní přepážce</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>2 299,00</i>	<i>11 495,00</i>
--	-----------	--------------	-----------------	------------------

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

nohy válcové s rektifikací - průchodka

rozměr 800x1600 mm

<i>Vstupní dveře 2/3 prosklené 2.2., D+M</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>19 761,00</i>	<i>19 761,00</i>
--	-----------	--------------	------------------	------------------

lepené bezpečnostní sklo 6 mm čiré

dřevěná rámová zárubeň v RAL 5002

dřevěné rámové dveřní křídlo v RAL 5002, 2/3 prosklené

montážní a kotevní materiál

1 1,000

<i>Rozetové kování klika/koule včetně štítu, nerez, D+M</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>735,00</i>	<i>735,00</i>
---	------------	--------------	---------------	---------------

1 1,000

<i>Vložka dveřní oboustranná 29-35, D+M</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>450,00</i>	<i>450,00</i>
---	------------	--------------	---------------	---------------

1 1,000

<i>Oddělující paraván clientský vetrtilální 3.1.3 (Unhary), D+M</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>3 379,00</i>	<i>13 516,00</i>
---	-----------	--------------	-----------------	------------------

dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 9010

rozměr 400x2050 mm

montážní a kotevní materiál

4 4,000

<i>Oddělující paraván zaměstnanecký vertikální 3.1.4 (Unhary), D+M</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>4 130,00</i>	<i>16 520,00</i>
--	-----------	--------------	-----------------	------------------

dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 9010

velikost 800x2050 mm

montážní a kotevní materiál

4 4,000

<i>Oddělující paraván 3.1.1, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>5 190,00</i>	<i>25 950,00</i>
--------------------------------------	-----------	--------------	-----------------	------------------

dřevěná LTD deska tl. 18 mm, barva RAL 9010

rozměr 401-800x2000 mm (doměřit na místě dle skutečnosti)

montážní a kotevní materiál

5 5,000

<i>Oddělující paraván 3.1.1, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>4 290,00</i>	<i>8 580,00</i>
--------------------------------------	-----------	--------------	-----------------	-----------------

dřevěná LTD deska tl. 18 mm, barva RAL 9010

rozměr 401-800x2000 mm (doměřit na místě dle skutečnosti)

montážní a kotevní materiál

2 2,000

<i>Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>1 024,00</i>	<i>1 024,00</i>
--	------------	--------------	-----------------	-----------------

### 3. Truhlářské práce a konstrukce

28 058,00

"vyvěšení dveří otočných z kovových zárubní z m.č. 224 a 225"1

<i>Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2</i>		<i>1,000</i>	<i>1 500,00</i>	<i>1 500,00</i>
--	--	--------------	-----------------	-----------------

"mezi kancelářiemi

1,000

**Součet**

**1,000**

<i>Dvoudílné ocelové zárubně pro dodatečnou montáž pro dveře 1křídle 800x1970mm tl 160-250mm, základní nátěr</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>6 928,00</i>	<i>6 928,00</i>
--	------------	--------------	-----------------	-----------------

"mezi kancelářiemi

1,000

**Součet**

**1,000**

<i>Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>450,00</i>	<i>450,00</i>
--	------------	--------------	---------------	---------------

1 1,000

<i>Dveře vnitřní plné 1křídle 80x197 cm, CPL</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 790,00</i>	<i>4 790,00</i>
--	------------	--------------	-----------------	-----------------

"mezi kancelářiemi

1,000

<b>Součet</b>			<b>1,000</b>		
Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus		<b>1,000</b>	600,00	600,00
1			1,000		
<i>Samozavírač dveří hydraulický EN 2-4 s raménkem a aretací v otevřené poloze</i>	<i>kus</i>		<i>1,000</i>	<i>2 750,00</i>	<i>2 750,00</i>
"mezi m.č.214 a 215"1			1,000		
<b>Součet</b>			<b>1,000</b>		
Montáž rozetové kování	kus		<b>1,000</b>	200,00	200,00
1			1,000		
<i>Rozetové kování klika/klika, nerez</i>	<i>kus</i>		<i>8,000</i>	<i>680,00</i>	<i>5 440,00</i>
"mezi kancelářiemi			1,000		
<b>Součet</b>			<b>1,000</b>		
<i>Vložka dveřní oboustranná 29-35</i>	<i>kus</i>		<i>1,000</i>	<i>450,00</i>	<i>450,00</i>
Dodávka investora					
1					
			<b>1</b>		
<i>Půlbložka dřevěná</i>	<i>kus</i>		<i>1,000</i>	<i>3 150,00</i>	<i>3 150,00</i>
"mezi kancelářiemi - vyplňuje prostor po vyřízení SDK"1			1,000		
Osazování zárubní nebo rámu dveřních dřevěných do 2,5 m2			<b>1,000</b>	1 800,00	1 800,00
"mezi kancelářiemi"1			1,000		
<b>Součet</b>			<b>1,000</b>		

22771

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**Kraslice**

Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**269 370,00**

1 - Truhlářské práce a konstrukce

269 370,00

### Soupis prací

#### 1. Truhlářské práce a konstrukce 269 370,00

<i>Klientská židle ozn. 4.1 (Unhary)</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>3 550,00</i>	<i>14 200,00</i>
--	-----------	--------------	-----------------	------------------

nohy trubková ocel chrom

polypropylenový sedák s 3D prolisem, barva bílo-modrá

4

4,000

<i>Bezpečnostní přepážka 1.1 (Unhary), D+M</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>26 229,00</i>	<i>104 916,00</i>
--	-----------	--------------	------------------	-------------------

bezpečnostní sklo P2A čiré

boky přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002

stříška přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

čelo přepážky z LTD desky tl. 18 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002

okopový plech, hliník samolepící plech v. 200 mm

horizontální žaluzie ovládaná řetízkiem

montážní a kotevní materiál

4

4,000

<i>Skleněné mluvitko, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>3 023,00</i>	<i>12 092,00</i>
-------------------------------	-----------	--------------	-----------------	------------------

zhotovení výřezu v skleněné části přepážky

dodávka kruhového mluvitka dle vzorového řešení (bezpečnostní vrstvené sklo, spojovací prvky)

montážní a kotevní materiál

4		4,000		
<b>Osvětlení přepážek</b>	<i>ks</i>	<b>4,000</b>	<b>4 998,00</b>	<b>19 992,00</b>

LED svítidlo zápusné, příkon 4-7 W

trafo 12V

vypínač, lišty

pomocný el. materiál

4		4,000		
<b>Rozšiřující stůl k bezpečnostní přepážce, D+M</b>	<i>ks</i>	<b>4,000</b>	<b>2 688,00</b>	<b>10 752,00</b>

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

podpěry

rozměr 300x1600 mm

4		4,000		
<b>Vstupní dveře 2/3 prosklené 2.2., D+M</b>	<i>ks</i>	<b>4,000</b>	<b>19 761,00</b>	<b>79 044,00</b>

lepené bezpečnostní sklo 6 mm čiré

dřevěná rámová zárubeň v RAL 5002

dřevěné rámové dveřní křídlo v RAL 5002, 2/3 prosklené

montážní a kotevní materiál

4		4,000		
<b>Rozetové kování klika/koule včetně štítu, nerez, D+M</b>	<i>kus</i>	<b>4,000</b>	<b>735,00</b>	<b>2 940,00</b>

4		4,000		
<b>Vložka dveřní oboustranná 29-35, D+M</b>	<i>kus</i>	<b>4,000</b>	<b>450,00</b>	<b>1 800,00</b>

4		4,000		
<b>Oddělující paraván 3.1.1, D+M</b>	<i>ks</i>	<b>4,000</b>	<b>5 190,00</b>	<b>20 760,00</b>

dřevěná LTD deska tl. 18 mm, barva RAL 9010

rozměr 401-800x2000 mm (doměřit na místě dle skutečnosti)

montážní a kotevní materiál

4		4,000		
<b>Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m</b>	<i>kpl</i>	<b>1,000</b>	<b>2 874,00</b>	<b>2 874,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**Karlovy Vary**

Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**455 272,00**

1 - Truhlářské práce a konstrukce

455 272,00

### Soupis prací

#### 1. Truhlářské práce a konstrukce 455 272,00

<i>Klientská židle ozn. 4.1 (Unhary)</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>3 550,00</i>	<i>35 500,00</i>
--	-----------	---------------	-----------------	------------------

nohy trubková ocel chrom

polypropylenový sedák s 3D prolisem, barva bílo-modrá

10

10,000

<i>Bezpečnostní přepážka 1.1 (Unhary), D+M</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>26 229,00</i>	<i>262 290,00</i>
--	-----------	---------------	------------------	-------------------

bezpečnostní sklo P2A čiré

boky přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002

stříška přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

čelo přepážky z LTD desky tl. 18 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002

okopový plech, hliník samolepící plech v. 200 mm

horizontální žaluzie ovládaná řetízkom

montážní a kotevní materiál

10

10,000

<i>Skleněné mluvitko, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>3 023,00</i>	<i>30 230,00</i>
-------------------------------	-----------	---------------	-----------------	------------------

zhotovení výřezu v skleněné části přepážky

dodávka kruhového mluvitka dle vzorového řešení (bezpečnostní vrstvené sklo, spojovací prvky)

montážní a kotevní materiál

10			10,000		
<b>Osvětlení přepážek</b>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>4 998,00</i>	<i>49 980,00</i>	
LED svítidlo zápusťné, příkon 4-7 W					
trafo 12V					
vypínač, lišty					
pomocný el. materiál					
10			10,000		
<b>Oddělující paraván klientský vertikální 3.1.3 (Unhary), D+M</b>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>3 379,00</i>	<i>16 895,00</i>	
dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 9010					
rozměr 400x2050 mm					
montážní a kotevní materiál					
5			5,000		
<b>Oddělující paraván 3.1.1, D+M</b>	<i>ks</i>	<i>11,000</i>	<i>5 190,00</i>	<i>57 090,00</i>	
dřevěná LTD deska tl. 18 mm, barva RAL 9010					
rozměr 401-800x2000 mm (doměřit na místě dle skutečnosti)					
montážní a kotevní materiál					
11			11,000		
<b>Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m</b>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>3 287,00</i>	<i>3 287,00</i>	



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**Ostrov**

Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**384 791,00**

1- Truhlářské práce a konstrukce

384 791,00

### Soupis prací

1. Truhlářské práce a konstrukce				384 791,00	
Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2		1,000			0,00
Dodávka investora					
"mezi kanceláři"1		1,000			
<i>Dvoudílné ocelové zárubně pro dodatečnou montáž pro dveře 1křídle 800x1970mm tl 160-250mm, RAL</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>			<i>0,00</i>
Dodávka investora					
"mezi kanceláři"1		1,000			
<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	450,00		450,00
1		1,000			
<i>Dveře vnitřní plné 1křídle 80x197 cm, CPL</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 790,00</i>		<i>4 790,00</i>
"mezi kanceláři"1					
		1,000			
Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	600,00		600,00
1		1,000			
<i>Samozavírač dveří hydraulický EN 2-4 s raménkem a aretací v otevřené poloze</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 750,00</i>		<i>2 750,00</i>
"mezi kanceláři"1					
		1,000			
Montáž rozetové kování	kus	1,000	200,00		200,00
1		1,000			

<i>Rozetové kování klika/klika, nerez</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>680,00</i>	<i>680,00</i>
"mezi kancelářiemi"1		1,000		
<i>Vložka dveřní oboustranná 29-35</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>450,00</i>	<i>450,00</i>
"mezi kancelářiemi"1		1,000		
<i>Klientská židle ozn. 4.1 (Unhary)</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>3 550,00</i>	<i>21 300,00</i>
nohy trubková ocel chrom				
polypropylenový sedák s 3D prolisem, barva bílo-modrá				
6		6,000		
<i>Bezpečnostní přepážka 1.1 (Unhary), D+M</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>26 229,00</i>	<i>157 374,00</i>
bezpečnostní sklo P2A čiré				
boky přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002				
stříška přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010				
pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010				
čelo přepážky z LTD desky tl. 18 mm vč. ABS hrany, vše RAL 5002				
okopový plech, hliník samolepící plech v. 200 mm				
horizontální žaluzie ovládaná řetízku				
montážní a kotevní materiál				
6		6,000		
<i>Osvětlení přepážek</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>4 998,00</i>	<i>29 988,00</i>
LED svítidlo zápusné, příkon 4-7 W				
trafo 12V				
vypínač, lišty				
pomocný el. materiál				
6		6,000		
<i>Skleněné mluvítko, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>3 023,00</i>	<i>18 138,00</i>
zhotovení výřezu v skleněné části přepážky				
dodávka kruhového mluvítko dle vzorového řešení (bezpečnostní vrstvené sklo, spojovací prvky)				
montážní a kotevní materiál				
6		6,000		
<i>Stůl k bezpečnostní přepážce, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>3 211,00</i>	<i>16 055,00</i>
pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010				
nohy válcové s rektifikací - průchodka				

rozměr 500x800 mm

5 5,000

<i>Rozšiřující stůl k bezpečnostní přepážce, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>2 688,00</i>	<i>2 688,00</i>
--	-----------	--------------	-----------------	-----------------

pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v RAL 9010

podpěry

rozměr 300x1600 mm

1 1,000

<i>Vstupní dveře 2/3 prosklené 2.2., D+M</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>19 761,00</i>	<i>59 283,00</i>
--	-----------	--------------	------------------	------------------

lepené bezpečnostní sklo 6 mm čiré

dřevěná rámová zárubeň v RAL 5002

dřevěné rámové dveřní křídlo v RAL 5002, 2/3 prosklené

montážní a kotevní materiál

3 3,000

<i>Rozetové kování klika/koule včetně štítu, nerez, D+M</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>735,00</i>	<i>2 205,00</i>
---	------------	--------------	---------------	-----------------

3 3,000

<i>Vložka dveřní oboustranná 29-35, D+M</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>350,00</i>	<i>1 050,00</i>
---	------------	--------------	---------------	-----------------

Dodávka investora

3 3,000

<i>Oddělující paraván clientský vertikální 3.1.3 (Unhary), D+M</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>3 379,00</i>	<i>13 516,00</i>
--	-----------	--------------	-----------------	------------------

dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 9010

rozměr 400x2050 mm

montážní a kotevní materiál

4 4,000

<i>Oddělující paraván zaměstnanecký vertikální 3.1.4 (Unhary), D+M</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>4 130,00</i>	<i>16 520,00</i>
--	-----------	--------------	-----------------	------------------

dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 9010

velikost 800x2050 mm

montážní a kotevní materiál

4 4,000

<i>Oddělující paraván 3.1.1, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>5 190,00</i>	<i>20 760,00</i>
--------------------------------------	-----------	--------------	-----------------	------------------

dřevěná LTD deska tl. 18 mm, barva RAL 9010

rozměr 401-800x2000 mm (doměřit na místě dle skutečnosti)

montážní a kotevní materiál

4 4,000

<i>Oddělovací paraván 3.1.1, D+M</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>4 290,00</i>	<i>12 870,00</i>
--------------------------------------	-----------	--------------	-----------------	------------------

dřevěná LTD deska tl. 18 mm, barva RAL 9010

rozměr 401-800x2000 mm (doměřit na místě dle skutečnosti)

montážní a kotevní materiál

3 3,000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	kpl	1,000	3 124,00	3 124,00
---	-----	-------	----------	----------